Sao hạn Canh Ngọ năm 2019: Nam thì phiền muộn nữ thì ốm đau

Chiếu theo luật tính sao chiếu mệnh thì năm 219 tuổi Canh Ngọ (1990 - 30 tuổi) ở nam

mệnh gặp sao Thủy Diệu chiếu mệnh mang đến những buồn phiền trong cuộc sống còn ở

nữ mệnh được sao Mộc Đức chiếu mang đến may mắn trong công việc nhưng có thể gặp

phải bệnh nạn trọng năm.

Sao chiếu mệnh Canh Ngọ 2019 nam mạng

Thủy diệu ray rứt muộn phiền

▪ Vận hạn: Với hạn Ngũ Mộ, dễ sinh hao tốn nhiều mặt, ngoài ra còn có thể bị trộm cướp,

tiểu nhân lừa gạt.

▪ Tứ trụ: Về Tứ trụ, với Thiên Thuận, Địa Hao: Công việc làm ăn không có gì thay đổi,

tài lộc bình thường nhưng gia đình, tình cảm có nhiều buồn phiền, tốn hao không ít tiền

bạc.

Kết luận

Khi xem tử vi nữ Canh Ngọ 1990 năm 2019 phối hợp các yếu tố trên, đứng về mặt Ngũ

Hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ. Hậu vận là Thiếu

Gốc, Thổ vận bất cập. Đối với mạng Thổ gặp năm Mộc là tương khắc biểu hiện sự khó

khăn. Tuy nhiên sao hạn và vận niên đều tốt làm tăng vận số và công danh cho quý bạn.